POS. Dorsal Nombre
SENIOR MASCULINO

1 86 José Maria
2 57 Oscar

3 24 Cristian

4 50 Andrés

5 20 Alvaro

6 60 Javier

7 87 Adrian

SENIOR FEMENINO

1 18 Patricia
2 40 Isabel
3 21 Beatriz
4 97 Alba

5 63 Grace

MASTER A MASCULINO

1 23 Jaime

2 62 Jonathan

3 15 Enrique

4 16 Adrian

5 85 Félix Angel
6 55 Victor

MASTER A FEMENINO

1 94 Laura
2 61 Alesia
3 107 Verdnica

MASTER B MASCULINO

1 35 Javier

2 77 Efrén

3 70 Samuel

4 56 José Alberto
5 46 David

6 80 Samuel

7 17 Israel

8 75 Luis Miguel

MASTER B FEMENINO
1 38 Elena
2 106  Johana

MASTER C MASCULINO
1 27 Abel

2 71 José Miguel
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X CROSS TUDELA DE DUERO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

8KM

Apellidos

Pindado Alonso
Le6n Aguado

Cid Rodriguez
Guerra Hernando
Cano Gonzalez
Lorenzo Cérdoba
Pintor Rivera

Briongos Pérez
Garcia Gbmez
Carranza Pefias
Rodriguez Colomo
Marie Ryan

Castellanos Saez
Marchena Garcia
Benito Pefalva
Bragado Sanz
Pesos San Juan
Huete Perez

Ramos Garcia
Losada Arias
Sandoval Ballesteros

Dominguez Santos
Mufioz Rosino

Martin San Miguel
La Rosa Sandoval
Gbémez Martin
Oliveros De Pedro
Bragado Sanz
Morais Gaite

Garcia Escribano Gémez
Sanchez Sanchez

De Castro Espeso
Martinez Estévez

Club

CD SANTINOS

PUENTECILLAS PALENCIA
INDEPENDIENTE

CDM LADERA SUR CARA NORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VINO DE TORO CAJA RURAL

INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER

LIONS OCR

ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID
BRAGADO WARRIORS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER
CLUB ATLETISMO COMERCIAL ULSA
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

C.D. ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

CLUB ATLETISMO DE TIERRA PINARES
ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BRAGADO WARRIORS
INDEPENDIENTE

T-CENTER
ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID

CD SANTINOS
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO

TIEMPO

00:26:46
00:29:28
00:34:54
00:36:07
00:37:35
00:37:36
00:43:24

00:36:33
00:37:23
00:38:01
00:42:45
01:04:47

00:29:47
00:33:24
00:33:35
00:34:36
00:36:21
00:38:31

00:34:56
00:36:26
00:40:56

00:36:29
00:37:26

00:38:27
00:39:35
00:41:18
00:43:33
00:43:59
00:49:20

00:37:33
00:38:16

00:29:20
00:30:02




X CROSS TUDELA DE DUERO

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

8KM

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
3 44 Eduardo Garrido Gonzalez APVA MASTER C MASCULINO 00:34:08
4 73 Sergio Martinez Ruiz INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:34:17
5 105 Fernando Sanabria Ponce KITROC RUNNER MASTER C MASCULINO 00:34:53
6 (N Alejandro Atienza Barbero C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER C MASCULINO 00:35:22
7 30 David Del Pozo ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER C MASCULINO 00:36:58
8 197 Enrique Gonzalez Garcia INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:39:50
9 79 Ruben Oliveros De Pedro INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:42:20
10 9 Jesus Arribas Pefia INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:43:31
11 37 Ivan Fernandez Tabernero INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:47:14
12 7 Eulalio Aranda Gil INDEPENDIENTE MASTER C MASCULINO 00:49:46
MASTER C FEMENINO
1 76 Raquel Mufioz Arnaiz INDEPENDIENTE MASTER C FEMENINO 00:43:31
2 6 Teresa Alvarez Fernandez ATLETAS POLULARES VALLADOLID MASTER C FEMENINO 00:48:45
MASTER D MASCULINO
1 28 Rubén Ivan De La Cruz Manjarrés APVA MASTER D MASCULINO 00:29:55
2 113 Roberto Veldzquez Yuste ATLETICO PUCELA MASTER D MASCULINO 00:31:09
3 2 Mustapha Ait Abbas ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER D MASCULINO 00:31:28
4 13 Carlos A. Ballesteros Herencia GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID MASTER D MASCULINO 00:32:10
5 3 Jose Manuel Alonso Diez APVA MASTER D MASCULINO 00:32:27
6 42 Jose Carlos Garcia Losa VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER D MASCULINO 00:32:47
7 198  Jesus Marcelo Toribio Brizuela COMERCIAL ULSA ATLETISMO MASTER D MASCULINO 00:33:21
8 45 Cesar Garrote Martin C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER D MASCULINO 00:35:22
9 66 Manuel Martin Gallego LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER D MASCULINO 00:36:44
10 36 Antonio Dorado Herreras INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:36:46
11 8 Vicente Arranz Gil INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:37:16
12 59 Luis Miguel Lopez INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:39:01
13 90 Miguel Angel Puyo Diaz INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:39:33
14 68 Francisco Javier =~ Martin Huesca INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:39:53
15 91 Mario Quindoés Ferradas INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:41:30
16 99 Carlos Rodriguez Lopez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER D MASCULINO 00:41:59
17 93 Fernando Quindosferradas INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:44:35
18 5 Roberto Alonso Verdugo INDEPENDIENTE MASTER D MASCULINO 00:47:10
MASTER D FEMENINO
1 101 Rosa Maria Rodriguez Perez LA RAYA TRAIL ALCANICES MASTER D FEMENINO 00:48:15
2 88 Monica Prieto Prieto BEER RUNNERS VALLADOLID MASTER D FEMENINO 00:48:54
3 64 Joanne Marie Ryan INDEPENDIENTE MASTER D FEMENINO 01:04:47
MASTER E MASCULINO
1 78 Luis Alberto Neches Fernandez INDEPENDIENTE MASTER E MASCULINO 00:33:01
2 51 Eugenio Gutiérrez Lopez ATLETAS POLULARES VALLADOLID MASTER E MASCULINO 00:33:47
3 12 Fernando Bachiller Serna INDEPENDIENTE MASTER E MASCULINO 00:34:19
4 103  Jesus Salazar Alonso CLUB ATLETISMO DE TIERRA PINARES MASTER E MASCULINO 00:34:40
5 111 Oscar Javier Torres Calvo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E MASCULINO 00:37:34
6 29 Jose Maria De Vega Rogado ATLETAS POLULARES VALLADOLID MASTER E MASCULINO 00:38:16
7 25 Roberto Coto ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E MASCULINO 00:38:52
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X CROSS TUDELA DE DUERO

8KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
8 54 Andrés Hortigliela Garcia ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E MASCULINO 00:40:43
9 92 Pedro Manuel Quindés Ferradas INDEPENDIENTE MASTER E MASCULINO 00:41:24
10 95 Ricardo Reche Mendoza INDEPENDIENTE MASTER E MASCULINO 00:41:34
11 74 Luis Enrique Melero Cuesta ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER E MASCULINO 00:42:04
MASTER E FEMENINO
1 196 Maria Milagros ~ Campos Lorenzo CAT PARQUESOL MASTER E FEMENINO 00:41:31
2 10 Asuncion Arroyo Benito APVA MASTER E FEMENINO 00:42:03
3 26 Inmaculada Criado Gomez INDEPENDIENTE MASTER E FEMENINO 00:42:05
4 108  Analsabel Santana Mufioz INDEPENDIENTE MASTER E FEMENINO 00:50:49
5 52 Alicia Gutiez Bastardo ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER E FEMENINO 00:51:21
6 84 Auxiliadora Pérez Gutiérrez ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER E FEMENINO 00:55:48
MASTER F MASCULINO
1 39 Jesus Ramon Garcia Garcia VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER F MASCULINO 00:29:43
2 110  Julio Sardén Salvador C. ASABOREA 4 CANTONES MASTER F MASCULINO 00:34:19
3 100  Juan Alberto Rodriguez Martin ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER F MASCULINO 00:37:22
4 53 Miguel Angel Herrero Lépez ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER F MASCULINO 00:37:33
5 1 Alvaro Abad Cabrera TRIATLON PISUERGA TRIPI MASTER F MASCULINO 00:37:54
6 109  José Ricardo Santidrian Navarro CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR MASTER F MASCULINO 00:41:53
7 98 Gabriel Rodriguez Gonzalez ATLETAS POPULARES VALLADOLID MASTER F MASCULINO 00:43:55
MASTER F FEMENINO
1 48 Yolanda Gonzalez Salvador ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER F FEMENINO 00:40:43
2 89 Silvia Puentes Del Barrio ATLETAS POPULARES MASTER F FEMENINO 00:46:21
MASTER G MASCULINO
1 65 Eduardo Martin De La Rosa INDEPENDIENTE MASTER G MASCULINO 00:35:36
2 178  Juan Antonio Verdugo Arévalo VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER G MASCULINO 00:36:05
3 114 JesuUs Vicario Pefia VINO DE TORO CAJA RURAL MASTER G MASCULINO 00:36:25
4 32 Angel Diez Martin ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID ~ MASTER G MASCULINO 00:39:02
5 43 Angel Garcia Soria ATLETAS POLULARES VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:39:15
6 195  Juan Bautista Pastor Toves CASTILVIEJO CORREDORES DE SEGUROS MASTER G MASCULINO 00:40:05
7 199  Angel Lopez Bocanegra IMAGINE FDR MASTER G MASCULINO 00:40:06
8 72 Emilio Martinez Fernandez ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:42:57
9 4 Juan Alonso Doce ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:43:01
10 41 Amador Garcia Lopez INDEPENDIENTE MASTER G MASCULINO 00:43:23
11 33 Ricardo Diez Pérez De Mezquia  ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:47:01
12 19 Gregorio Calvo Alonso ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:48:57
13 67 Clemente Martin Garcia ATLETAS POLULARES VALLADOLID MASTER G MASCULINO 00:55:48
MASTER G FEMENINO
1 58 Lidia Llordén Velasco ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER G FEMENINO 00:51:05
2 31 Milagros Diez Paunero ATLETAS POLULARES DE VALLADOLID MASTER G FEMENINO 00:51:09
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